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PROTOKÓŁ Nr 46/21 

 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

odbytego w dniu 18 maja 2021 roku o godzinie 8
30

 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i 

Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecna radna Daria Frączak. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Skarbnik Białej Rawskiej – Anna Lach 

4. Przewodniczący Rady – Sylwester Brzeziński 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w 

sprawie przyjęcia porządku posiedzenia po zmianie. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w 

budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2021 rok. 

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

5. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej mienie gminy, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 118 o pow. 0,30 ha, położonej w obrębie wsi Biała Wieś. 

6. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej nr działki 135/2 w obrębie wsi 

Bronisławów. 

7. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej nr działki 270/45 obręb 2 miasta 

Biała Rawska. 

8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biała Rawska. 
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9. Wyrażenie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI/214/2020 Rady 

Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

10. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Biała 

Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                         

i o wolontariacie w roku 2020. 

11. Ocena zasobów pomocy społecznej miasta i gminy Biała Rawska. 

12. Przyjęcie protokołu nr 45/21 z dnia 20.04.2021 r. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

  

 

Pkt. 3 

Skarbnik Białej Rawskiej Anna Lach przedstawiła projekt uchwały w sprawie  wprowadzenia 

zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2021 rok. Poinformowała, że 

proponuje się zwiększenie dochodów w następujący sposób: w dziale Transport i łączność 

zwiększenie o kwotę 606 725,00 zł z tytułu dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

dofinansowanie remontu dwóch odcinków drogi gminnej Chrząszczew – Franopol oraz w 

dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o 

kwotę 11 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego i za umieszczenie 

urządzenia w pasie drogowym. Pani Skarbnik dodała, że proponuje się zwiększenie 

wydatków ogółem o kwotę 617 725,00 zł, w tym następujące zwiększenia wydatków 

bieżących: w dziale Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 11 000,00 zł na opracowanie 

dokumentacji projektowej na remont dachu na budynku przy ul. Pl. Wolności 36 i 37 (lokale 

użytkowe i lokal mieszkalny); w dziale Oświata i wychowanie miedzy rozdziałami 80101, 

80149 i 80150. Dokonuje się zmniejszeń w rozdziale Szkoły podstawowe o kwotę 1 363 

720,57 zł przesuwając te środki na zwiększenie w rozdziale Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych o 

kwotę 239 254,76 zł i w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki w szkołach podstawowych o kwotę1 124 465,81 zł. Zmiany te podyktowane 

są wytycznymi zawartymi w metryczce do podziału subwencji oświatowej. Proponuje się 

zmiany w wydatkach bieżących na zadania finansowane z funduszu sołeckiego. Zmiany 

podyktowane zostały złożonym wnioskiem o zmianę przeznaczenie środków z funduszu 

sołeckiego na 2021 rok przez Sołectwo Teodozjów. Zwiększa się wydatki bieżące w 

Rozdziale 85495 o kwotę 6 300,00 zł, przesuwając zmniejszenie wydatków bieżących w 

Rozdziale 90015 o kwotę 4 931,60 zł oraz w rozdziale 92195 o kwotę 1 500,00 zł. W dziale 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131,60 

zł. Następnie Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany w wydatkach majątkowych - 

zwiększenia wg załącznika inwestycji: w dziale Rolnictwo i łowiectwo proponuje się  

zwiększenie o  środki jako wkład własny na koszty inspektora nadzoru przy budowie sieci 

wodociągowych: ul. Topolowa – ul. Mickiewicza – 2 000,00 zł; ul. Kolejowa – Stara Wieś – 

2 340,00 zł; w miejscowościach Dańków i odcinek w Pachach – 15 000,00 zł. Ponadto 

proponuje się przesunięcia środków RFIL między zadaniami nimi finansowanymi. 

Wydzielono również zadanie polegające na opracowaniu mapy do celów projektowych 

rozbudowy wodociągu w miejscowości Stara Wieś. W dziale Transport i łączność proponuje 

się zwiększenie wydatków na zadanie „Remont dwóch odcinków drogi gminnej 

Chrząszczew-Franopol” o kwotę dotacji z RFRD tj. o kwotę 606 725,00 zł. W dziale 
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Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska proponuje się zwiększenie wydatków na 

zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Franklin, Wola Chojnata, Studzianek, Biała 

Rawska os. Mickiewicza i przy parkingu MGOK” o kwotę  35 000,00 zł.  

Pani Skarbnik poinformowała, że nie planuje się zmiany planowanego deficytu budżetowego, 

który zamyka się kwotą 3 778 755,55 zł, ale  zmieniają się źródła jego finansowania. Deficyt 

zostanie sfinansowany ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 505 

912,13 zł, ze środków z częściowego umorzenia pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w 

wysokości 65 894,75 zł oraz należnych odsetek od powyższej kwoty pożyczki w wysokości 

495,57 zł i z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych  w wysokości 3 206 453,10 zł. 

  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały, podczas której radny Paweł Rochmiński i 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski poprosili o przesunięcie środków przy kolejnych 

zmianach w budżecie. 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w 

budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2021 rok. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 4 
Skarbnik Białej Rawskiej Anna Lach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. Poinformowała, 

że konieczność zmiany WPF wynika przede wszystkim z wprowadzonych zmian w budżecie. 

Zmiana WPF dotyczy aktualizacji ogólnych kwot dochodów i wydatków w celu dostosowania 

do budżetu po zmianach. 

  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 5 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej mienie gminy, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 118 o pow. 0,30 ha, położonej w obrębie wsi Biała Wieś. 

Poinformował, że Gmina Biała Rawska stała się właścicielem działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 118 na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego znak: GN.V.7723/N/2/7/2009/MJ 

z dnia 03.06.2009 r. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Biała 

Rawska zatwierdzonym Uchwałą Nr XI/78/03 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 
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29.08.2003 r. działka przeznaczona jest pod zabudowę zagrodową z mieszkaniowo usługową. 

Proponuje się przeznaczenie w/w działki do sprzedaży.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej mienie gminy, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 118 o pow. 0,30 ha, położonej w obrębie wsi Biała Wieś. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 6 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej nr działki 135/2 w obrębie 

wsi Bronisławów. Poinformował, że art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

pozwala na obciążanie nieruchomości komunalnych nieograniczonym prawem rzeczowym. 

Jednak zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, do czasu ustalenia ogólnych zasad obciążania nieruchomości gminnych, Burmistrz 

może dokonywać tych czynności po uprzedniej zgodzie Rady Gminy. Podjęcie uchwały w 

sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Lublinie  tj. służebności przesyłu, podyktowane jest wnioskiem PGE Dystrybucja 

S.A. z siedzibą w Lublinie, który planuje przebudowę sieci elektroenergetycznej niskiego 

napięcia w miejscowości Bronisławów, na nieruchomości, będącej własnością Gminy Biała 

Rawska tj. na działce  oznaczonej numerem ewidencyjnym 135/2, położonej w obrębie wsi 

Bronisławów Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem, nie 

niższym niż   wartość służebności określona przez rzeczoznawcę majątkowego. Szczegółowe 

warunki służebności określi umowa o ustanowienie służebności przesyłu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej nr działki 135/2 w obrębie wsi 

Bronisławów. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 7 
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej nr działki 270/45 

obręb 2 miasta Biała Rawska. Poinformował, że art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami pozwala na obciążanie nieruchomości komunalnych nieograniczonym 

prawem rzeczowym. Jednak zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
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r. o samorządzie gminnym, do czasu ustalenia ogólnych zasad obciążania nieruchomości 

gminnych, Burmistrz może dokonywać tych czynności po uprzedniej zgodzie Rady Gminy.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie  tj. służebności przesyłu, na nieruchomości, będącej 

własnością Gminy Biała Rawska tj. na działce  oznaczonej numerem ewidencyjnym 270/45, 

położonej w obrębie  2 miasta Biała Rawska, podyktowane jest wnioskiem PGE Dystrybucja 

S.A. z siedzibą w Lublinie, który planuje wykonanie nowych przyłączy 

elektroenergetycznych. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem, 

nie niższym niż wartość służebności określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

Szczegółowe warunki służebności określi umowa o ustanowienie służebności przesyłu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej nr działki 270/45 obręb 2 miasta Biała 

Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 8 

Salę obrad opuścił radny Mirosław Niewolski i radny Paweł Rochmiński. Liczba obecnych 

członków Komisji – 6 osób. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biała 

Rawska. Poinformował, że opracowanie  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Biała Rawska jest realizacją obowiązku, który nakłada na 

Rady Gmin ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy  i o zmianie Kodeksu Cywilnego. Zgodnie z brzmieniem art. 17 ustawy z dnia 

22 marca 2018 r. o zmianie ustawy o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, 

mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych, ustawy o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego oraz niektórych 

innych ustaw „Uchwały, o których mowa w art. 21 ustawy zmienianej w art. 2 w brzmieniu 

dotychczasowym, podjęte przed dniem wejścia w życie art. 2 niniejszej ustawy, zachowują 

ważność i mogą być zmieniane, jednakże nie dłużej niż przez 24 miesiące od dnia wejścia w 

życie art. 2 niniejszej ustawy.” Powyższa ustawa weszła w życie z dniem 21 kwietnia 2019 r., 

wobec czego – zachodzi konieczność podjęcia uchwały w przedmiocie wprowadzenia 

nowych zasad  dotyczących wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Biała Rawska, uwzględniających aktualne brzmienie przepisów prawa. 

Zgodnie z nałożonym obowiązkiem, przygotowane zostały nowe zasady wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biała Rawska, które zawierają 

wszystkie wymagane prawem elementy. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
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Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

  

 

Pkt. 9 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr XXXI/214/2020 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. Poinformował, że wprowadzono zmiany w 

Programie Współpracy Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok - uwzględniające uwagi Wydziału Prawnego, 

Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI/214/2020 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 rok. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 10 
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił sprawozdanie z realizacji Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2020. Poinformował, że 

współpraca Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi w roku 2020 obejmowała 

zadania własne gminy mieszczące się w sferze zadań publicznych, a w szczególności z 

zakresu:  upowszechniania kultury fizycznej i sportu, upowszechniania kultury, edukacji, 

ochrony dziedzictwa narodowego, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. Następnie 

Zastępca Burmistrza przedstawił podział środków finansowych przeznaczonych dla 

poszczególnych organizacji pozarządowych na realizację zadań Gminy Biała Rawska w 2020 

roku. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 

 

 

 

 



 7 

Pkt. 11 
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił szczegóły oceny zasobów pomocy 

społecznej miasta i gminy Biała Rawska, które stanowią element sprawozdania z działalności 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Rawskiej za rok 2020. 

Poinformował, że  system pomocy społecznej  objął wsparciem 287 rodzin, w których żyje 

753 osób. Gminę Biała Rawska na dzień 31.12.2020 r. zamieszkiwało 11285 osób - 

mieszkańcy stali. Z dokonanej analizy wynika, że 6,7 % ogółu mieszkańców  zostało objętych 

różnymi formami pomocy. W 2020 roku głównymi powodami przyznawania świadczeń były: 

długotrwała lub ciężka choroba (171 rodzin), ubóstwo(89 rodzin), niepełnosprawność (85 

rodzin), bezradność w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i prowadzenia gosp. 

domowego (38 rodzin). Inne powody występują rzadziej. W 2020 roku pracą socjalną 

objętych było 590 rodzin (682 osoby w rodzinie). Pomoc w formie pracy socjalnej należy do 

zadań własnych  gminy o charakterze obowiązkowym i nie jest uzależniona od posiadanego 

przez osobę lub rodzinę dochodu. Praca socjalna skierowana jest na przywrócenie zdolności 

do samodzielnego funkcjonowania  klienta pomocy społecznej. Działalność ta ma na celu 

ułatwienie funkcjonowania  osób i rodzin oraz rozwijania poczucia własnej wartości 

wykorzystanie możliwości tkwiących w ludziach oraz zasobach społeczności lokalnej. W 

2020 roku praca socjalna w środowiskach była świadczona m.in. w zakresie pomocy w 

ustaleniu stopnia niepełnosprawności, poradnictwa wychowawczego, zawodowego i 

rodzinnego, kontakt telefoniczny, pomoc w uzyskaniu pomocy ze strony instytucji, urzędów i 

organizacji. 

 Do najważniejszych i najczęściej występujących form pracy socjalnej zrealizowanej w 

2020 r. należały: 

 informacje o przysługujących uprawnieniach; 

 rozmowy wspierające; 

 organizacja poradnictwa specjalistycznego; 

 współpraca z ze szkołą, pedagogiem szkolnym; 

 współpraca z kuratorem sądowym, społecznym; 

 pomoc w uzyskiwaniu świadczeń (rodzinnych, alimentów, emerytalno-rentowych).  

Zastępca Burmistrza przedstawił również szczegóły dotyczące usług opiekuńczych oraz 

różnego rodzaju świadczeń wypłacanych przez MGOPS. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 

 

 

Pkt. 12 

Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 45/21 z dnia 

20 kwietnia 2021 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 45/21 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

Pkt. 13 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił prośbę mieszkańca, aby członkowie 

Komisji dokonali oględzin zalewanych terenów. Szkody są spowodowane przez bobry. 
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Radny Marek Dziubiński poinformował, że w Babsku również występują szkody 

spowodowane przez bobry – podkopy pod drogą powodują uszkodzenia nawierzchni. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski zapytał, czy wiadomo coś w sprawie przetargów 

na nakładki. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że przygotowywana jest 

dokumentacja do przetargów. 

 

Przewodniczący Rady Sylwester Brzeziński zapytał, czy coś wiadomo w sprawie równiarki. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że pracownik obsługujący 

równiarkę przebywa na zwolnieniu, w związku z czym pracownik z ZGKiM w miarę 

możliwości obsługuje urządzenie w zastępstwie. 

 

Następnie członkowie Komisji dokonali oględzin szkód spowodowanych przez bobry na 

prośbę mieszkańca. 

 

 

Pkt. 14 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 11
00

. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

     Andrzej Włodarski 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


